DZzP.261.2.4.2021 Lezajsk, 13 sierpnia 2021 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

dotyczace postepowania o udzielenie zamowienia publicznego obejmujacego ,,0bejmujgcego ,,Dostawe
obuwia dla personelu medycznego” prowadzonego zgodnie z art. 701-705 Kodeksu Cywilnego”

prowadzonego zgodnie z art. 701-709 Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wymaga aby obuwie posiadato podeszwe typu kolebkowego? Zataczam zdjecie
pogladowe obuwia.

Odpowiedz brzmi:
Zamawia nie wymaga aby obuwie posiadato podeszwe typu kolebkowego.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci obuwie damskie na koturnie ok. 4,5 cm? Zatgczam zdjgcie pogladowe

Odpowiedz brzmi: tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy bedzie uprzejmy zamie$ci¢ dla przejrzystoSci postgpowania zdjecie pogladowe
wymaganego obuwia tak aby dostawcy nie musieli zgadywaé¢ co zamawiajacy oczekuje i mogli
przedstawi¢ wymagane przez Zamawiajacego obuwie?

Odpowiedz brzmi:

Wymagania Zamawiajacego zostaly okreslone w formularzu cenowym Zatacznik nr 2 do SIWZ



